
HỘI ðỒNG NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
      TỈNH NGHỆ AN                                          ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 09/NQ-HðND                                        Nghệ An, ngày 19 tháng 6 năm 2011 
 

NGHỊ QUYẾT 
Về việc xác nhận kết quả bầu cử chức danh Thư ký các kỳ họp  

Hội ñồng nhân dân tỉnh khóa XVI, nhiệm kỳ 2011 - 2016 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN  
KHÓA XVI - KỲ HỌP THỨ NHẤT 

 
Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 

26/11/2003; 

Căn cứ kết quả bầu cử tại biên bản bầu cử chức danh Thư ký các kỳ họp Hội 

ñồng nhân dân tỉnh Nghệ An, 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu cử chức danh Thư ký các kỳ họp Hội ñồng 

nhân dân tỉnh Nghệ An khóa XVI, nhiệm kỳ 2011 – 2016 gồm các ông, bà có tên 

sau ñây: 

1. Ông Thái Thanh Quý, Tỉnh ủy viên, Bí thư Tỉnh ñoàn; 

2. Bà Nguyễn Thị Kim Chi, Tỉnh ủy viên, Phó Giám ñốc Sở Giáo dục và 

ðào tạo; 

3. Bà Thái Thị An Chung, Trưởng phòng Xây dựng Văn bản quy phạm pháp 

luật - Sở Tư pháp. 

ðiều 2. Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Nghệ An khoá XVI, 

kỳ họp thứ nhất thông qua./. 
                       

CHỦ TỊCH 
Trần Hồng Châu 

 


